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Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.:  

„Budowa placu zabaw Ślimakowy raj w miejscowości Doruchów.” 

 

 

 

W związku z otrzymanym pytaniem do postępowania, przedstawiamy następującą 

odpowiedź.  

Pytanie z dnia 13.06.2024 r. 

 

1.Pytanie:  
Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo dzieci oraz dbałość o jakość całej inwestycji oraz fakt, iż w 
dokumentacji postępowania w załączniku nr 11, znajdują się karty techniczne urządzeń 
zabawowych oraz zapisy, które mówią o konieczności posiadania na dzień składania oferty 
certyfikatu potwierdzającego zgodność z normą PN-EN 1176-1:2017-12 wydanych przez 
jednostkę akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji (PCA), zwracamy się z pytaniem 
do zamawiającego. 
 
Czy zamawiający wymaga przedłożenia kart technicznych oraz certyfikatów potwierdzających 
zgodność z normą PN-EN 1176-1:2017-12 wydanych przez jednostkę akredytowaną przez 
Polskie Centrum Akredytacji (PCA) do urządzeń na plac zabaw jako obligatoryjny załącznik do 
oferty? 
 
Załączenie certyfikatów potwierdzających zgodność z normą PN-EN 1176-1:2017-12 
wydanych przez jednostkę akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji (PCA) dla danego 
programu certyfikacji, co potwierdza logo PCA na certyfikacie pozwoli Zamawiającemu nie 
dopuścić oferentów proponujących urządzenie, które na dzień składania oferty nie posiada 
certyfikatu zgodności z normą – tzn. urządzenie, które będzie posiadało dokumentację 
wytworzoną po dniu złożenia oferty, czyli de facto urządzenie prototypowe, co do którego na 
moment składania oferty i podejmowania decyzji o wyborze najkorzystniejszej oferty nie 
można określić czy spełnia wymogi bezpieczeństwa wymagane dla urządzeń stosowanych na 
placach zabaw. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga przedłożenia jako integralnej części oferty kart katalogowych oraz 
certyfikatów  potwierdzających zgodność z normą PN-EN 1176-1:2017-12 wydanych przez 
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jednostkę akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji (PCA) ) dla danego programu 
certyfikacji, co potwierdza logo PCA na certyfikacie.  
 
W związku z tym zmienia treść SWZ w ustępie X, punkcie 1 na: 
 
"1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert 
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania –zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ. 
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest  również dołączyć aktualne na dzień składania ofert 
certyfikaty  potwierdzające zgodność z normą PN-EN 1176-1:2017-12 wydane przez jednostkę 
akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji (PCA) dla danego programu certyfikacji, co 
potwierdza logo PCA na certyfikacie oraz karty katalogowe urządzeń które w przedmiarze 
znajdują się na pozycjach od 15 do 56 włącznie z wyłączeniem pozycji nr.20, która nie podlega 
normie PN-EN 1176-1:2017-12”. 
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